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MHBECTUUMOHHBIM AHAAUTUK: My3adodoap Po3mkos



HoBOCTHU AHA

C 1 aHBapa No 18 HOAOPS TeKyLLLEro road HA #URTS ObIAO 30KAIOHEHO CAEAOK HO cymmy 88 114,0 MAPA CYMOB, 4TO HO 40%
OOAbLLIE MO CPABHEHMIO C AHAAOTMYHBIM Neproaom 2021 roaq.

*  OCHOBHYIO 4YOCTb BDUPXXEBOIO TOBAPOOOOPOTA COCTABAIOT AM3eAbHOE TOMAMBO 11,2% (9 829,1 MAPA), OBTOMODUAbHbIM BEH3MH
9.6% (8 491,3 MAPA), MUHEPOAbHbIE YAODPEHMA 8,5% (7 497,9 MAPA), MeAb 7,0% (6 168,7 MApA), NueHULa 6,3% (5 573,2 MApPA)
M XAOMKOBOE BOAOKHO 5,4% (4 713,3 MApPA).

B TeyeHme AQHHOTO NEPUOAQ B OOLLIEM CAOXKHOCTM 9 666 NPOAQBLIOB PEAAM3IOBAAM CBOKO MPOAYKUMIO 1 28 358 npeaAnpumatiin
YYOCTBOBOAM B KAOYECTBE MOKYNATEAEN. [1PK STOM HA TOPrax PeaAM3oBAHO 4 082 BMAOB TOBAPOB M 3AKAIO4EHO BoAee 603 ThiC.
CAEAOK.

« OCHOBHOE KOAMYECTBO CAEAOK MPUXOAMTCH HO MYKY (202 126 caAeAoK), aBTOMOOGUABHBLIM GeH3uH (87 861 caeAok), uemeHT (60
719 caeaok), caxap (31 819 caeAok), NpoKAT YepHbIX MeTAAAOB (30 354 caeAok), a Takke HO KoMmbukopm (30 174 caeAok).

 CpeAHEB3BELLEHHbIM KYPC AOAAQPAO HA BAAKOTHOM BUpXKe CHOPMMPOBAACT HA ypoBHe 11 230,39 cyma. HALBOAKOTO OCAADAQ
Ha 7,78 cyma.



UToru ToproB Ha PPb TawukeHT

O6beM Topros (MAPA. CyM)
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* Ha PPb «ToLLKEHT) ObIAO 3AKAIOHEHO 297 CAEAOK HA OOLLLYIO CYMMY 4,02 MAPA CYMOB. b1pxeBble TOPIM OCYLLLECTBAIAMUCH C
9.92 MAH LLEHHbBIX OyMAr 25 SMUTEHTOB M3 9 PA3AMYHBIX OTPACAEN SKOHOMMKM,

»  KameHtamm KAP DEPO ObIAO 30KAKOYEHO 88 cAAOK HA OOLLLYIO CYMMY 40,25 MAH. CYMOB. TOPIM OCYLLLECTBAAAMCH € 0,42 MAH.

LLEHHbIMMW OyMmaru.



KoAnebaHus ueH

Tukep
HMKB
SQBN
IPTB

TRSB
IPKY
ALKB
AGBA
KKBN
DORI
URTS
UZMK
UIRM
QISM
KSCM
OHSM
KVTS
KUMZ
JIPL
SANE
CBSK
ALSM
KASU
KFLT
KYEZ
A055380
A005900
A028090

LLeHa 3akp.

87.99
10.99
0.78
8,000.00
35.00
72.61
550.00
200.00
4,500.04
18,301.02
7,900.00
7,000.00
3,598.98
245,000.00
391,993.00
3,300.01
900.00
3,974.04
3,650.00
1.31
1,350.00
0.03
50.01
961.00
137.00
4,600.00
27,000.00

A
2.80%

0.00%
-1.27%
-7.33%
16.63%
-12.51%
-5.17%
0.00%
0.00%
-1.08%
6.77%
-2.78%
9.03%
0.00%
0.00%
0.00%
15.83%
0.00%
15.69%
-16.56%
0.00%
0.00%
0.00%
19.98%
0.00%
0.00%
0.00%

H
-4.36%
-0.09%
0.00%
-7.63%
-7.87%
0.41%
44.74%
0.00%

-10.00%
1.39%
8.22%

-10.26%
9.06%
0.00%
0.00%
0.00%
-4.20%
0.04%

15.84%

-25.14%
0.00%
0.00%

24.99%

-57.29%
0.00%
-8.00%
0.00%

M
-6.39%
2.71%
0.00%

-11.11%
190.70%
-8.09%
-5.17%
0.00%
-59.09%
1.11%
12.86%
-32.63%
14.25%
-7.56%
0.00%
6.45%
5.887%
44.51%
4.26%
-10.27%
-15.63%
0.00%
-0.26%
-19.92%
0.00%
-23.33%
-22.86%

YTD
95.53%
-8.80%

-17.89%
-20.00%
141.21%
10.02%
-31.16%
184.90%
-78.57%
-21.62%
68.65%
-44.88%
-14.51%
-30.00%
12.00%
-14.51%
-4.26%
14.59%
2.85%
31.00%
-24.96%
-97.00%
100.04%
-46.61%
1270.00%
-42.50%
-3.57%

r
134.70%
-12.08%
-17.02%
-27.27%

98.86%
-23.56%
-21.43%
129.10%
-61.73%
-25.30%
-16.44%
-56.39%
-40.71%
-59.84%
12.00%
-21.99%
-6.25%
13.54%
2.85%
22.43%
-2.24%
-97.09%
669.38%
-19.92%

2329.08%
-58.18%
-35.71%

Makc. ueHa ()

98.00
15.58
1.42
15,900.00
518.28
108.99
805.99
250.00

22,800.00
28,800.00

17,490.00
16,049.99
6,500.00

700,000.00
466,666.66

4,400.00
1,008.99
4,100.00
8,989.00
2.00
5,000.00
1.03
1,000.00
4,000.00
140.00
14,500.00
60,000.00

MuH. neHa ()

34.00
10.04
0.68
6,000.00
10.04
45.18
350.00
50.00
4,500.04
16,500.00
4,684.36
7,000.00
2,651.00
240,000.00
295,000.00
2,901.01
701.01
2,750.00
3,150.00
0.78
1,350.00
0.02
2.51
800.00
0.02
4,000.00
27,000.00



Mbl pekoMeHAYEeM

HMKB
SQBN
IPTB

TRSB
IPKY
ALKB
AGBA
KKBN
DORI
URTS
UZMK
UVCM
QISM
KSCM
OHSM
KVTS
KUMZ
JIPL
SANE
CBSK
ALSM
KASU
KFLT
KYEZ
A055380
A005900
A028090

BUY
BUY
BUY
BUY
BUY
BUY
BUY

BUY

BUY

BUY

BUY

SELL

SELL

SELL

SELL

BUY

2.71
3.87
2.61
7.06
4.50
4.82
9.67
7.31
4.03
7.66
3.37
31.48
8.20
4.15
14.38
3.12
41.26
170.29
-260.35
2.63
-6.41
87.00
573.00
-5.20

153,725.28

-2.51
5.44

0.78
0.35
0.41
3.01
1.06
0.47
0.45
1.08
0.56
5.80
1.00
0.49
0.65
0.22
1.17
0.76
0.64
0.57
1.41
0.53
0.58
2.13
33.13
1.84
8,736.73
0.40
2.29

5.49
6.86
7.30
4.31
6.38
7.77
4.10
7.47
1.06
18.63
1.41
0.96
0.11
0.01
0.29
1.02
27.56
0.39
0.11
0.32
1.57
2.90
3.41
0.71
1.06
0.14
1.88

4.42%
1.14%
1.87%
8.04%
3.19%
1.11%
0.91%
1.74%
6.787%
3.86%
12.08%
0.80%
7.13%
5.32%
6.31%
12.04%
0.05%
0.24%
-0.49%
15.34%
-3.53%
0.53%
1.31%
-20.52%
2.76%
-14.17%
14.65%

28.70%
8.97%
15.52%
42.69%
23.53%
9.73%
4.62%
14.72%
13.95%
75.81%
29.15%
1.57%
7.91%
5.39%
8.14%
24.33%
1.56%
0.33%
-0.54%
20.29%
-9.05%
2.08%
5.78%
-35.14%
5.68%
-16.14%
42.14%

Yuctas npubbiab (TTM, MAPA. CYM)

679.04
692.50
854.91
634.85
4468.47
167.81
416.39
425.68
22.42
179.18
1,065.96
1.62
196.38
29.75
133.97
102.06
0.49
0.13
-0.09
21.91
-4.58
1.10
3.93
-9.34
2.23
-4.36
92.77

Yuc. np. usm (IM22/9M21)

75.15%
-38.83%
27.43%
53.78%
34.07%
60.29%
11.92%
39.03%
-59.28%
34.78%
-34.25%
-47.45%
-12.77%
-19.34%
-12.43%
133.21%
4.35%
-94.68%
-99.73%
8.89%
-674.17%
1.47%
63.98%

-11445.63%

16.59%
-167.83%
-34.97%



KoAn4yecTBO AKLMU

Tukep
HMKB
SQBN
IPTB
TRSB
IPKY
ALKB
AGBA
KKBN
DORI
URTS
UZMK
UIRM
QISM
KSCM
OHSM
KVTS
KUMZ
JIPL
SANE
CBSK
ALSM
KASU
KFLT
KYEZ
A055380
A005900
A028090

A
11,017

52,116
8,906,492
1
94,247
0
10
0
0
3,591
23,019
39
471
22

693
314

1,335
46,368

H
419,145
91,562
20,442,867
2,761
154,159
2,637
162
0
4
6,614
65,619
799
9.961
151
35
17,757
373
0
31,825
413,566
10
0
2,006
5,626
0
827
0

M
2,058,838
2,930,256

149,637,308
16,074
388,772
8,644
1,591
10
1,055
24,019
329,957
2,892
191,141
693
690
138,408
4,049
11,456
129,483
2,127,423
417
289,735,672
11,517
8,710
0
1,769
6,474

YTD
38,290,967
49,379,671

568,642,265
128,162
324,551,585
1,831,205
81,346
757,121
98,659
609,703
2,680,157
79,504
4,250,754
6,929
4,851,391
941,491
519,503
33,390
1,109,959
1,625,331,494
106,838
1,174,376,683
48,771
69,508
1,229,720
12,201
66,287

r
267,533,874
82,012,843
1,641,693,101
129,145
324,870,905
2,146,234
92,687
883,888
116,070
705,133
3,002,061
84,081
4,608,493
8,272
4,853,345
1,150,702
590,603
38,598
1,360,881
1,640,623,232
106,863
1,174,930,508
52,764
101,894
2,301,056
14,074
81,315

Free float (I)

1.28%
0.03%
0.06%
0.02%
0.54%
0.02%
0.00%
0.01%
0.58%
0.94%
0.66%
1.15%
1.03%
1.64%
98.75%
1.19%
2.64%
0.68%
20.59%
3.73%
0.49%
0.04%
0.00%
0.20%
0.00%
0.59%
0.43%



O6bem Topros (MAH. CyM)

Tukep
HMKB
SQBN
IPTB

TRSB
IPKY
ALKB
AGBA
KKBN
DORI
URTS
UZMK
UIRM
QZISM
KSCM
OHSM
KVTS
KUMZ
JIPL
SANE
CBSK
ALSM
KASU
KFLT
KYEZ
A055380
A005900
A028090

A
0.93

0.55
6.77
0.01
2.84
0.00
0.01
0.00
0.00
65.85
173.02
0.26
1.57
5.39
0.00
2.30
0.27
0.00
4.28
0.06
0.00
0.00
0.00
0.06
0.00
0.00
0.00

35.26
0.97
15.58
23.50
4.82
0.22
0.07
0.00
0.04
121.45
484.23
5.82
33.25
37.09
13.72
58.61
0.32
0.00
108.84
0.57
0.01
0.00
0.31
6.38
0.00
3.85
0.00

M
183.40
30.76
107.18
138.84
11.59
0.68
0.89
0.00
11.96
450.96
2,468.03
24.42
661.94
173.70
270.59
444.66
3.02
45.95
440.94
2.70
0.69
6.35
1.53
9.19
0.00
8.60
198.67

YTD
2,547.51
647.90
466.21
1,280.56
3,906.56
140.15
50.00
59.53
1,346.80
12,959.01
24,697.28
1,043.61
14,206.32
2,487.15
1,901,704.86
3,277.91
478.55
122.44
3,684.15
1,310.82
151.54
42.71
5.47
101.74
17.08
91.90
2,334.48

r
12,153.99
1,012.33
1,522.35
1,290.76
3,914.11
162.26
56.63
70.21
1,512.00
15,330.02
27,656.51
1,107.38
16,321.52
3,304.14
1,902,387.50
3,915.70
545.51
140.49
4,544.33
1,331.82
151.58
43.27
5.50
139.68
38.02
112.34
2,994.91



TapreTsl

HMKB
SQBN
IPTB

TRSB
IPKY
ALKB
AGBA
KKBN
DORI
URTS
UZMK
UVCM
QISM
KSCM
OHSM
KVTS
KUMZ
JIPL
SANE
CBSK
ALSM
KASU
KFLT
KYEZ
A055380
A005900
A028090

U3sm. YTD
95.53%
-8.80%
-17.89%
-20.00%
141.21%
10.02%
-31.16%
184.90%
-78.57%
-21.62%
68.65%
-44.88%
-14.51%
-30.00%
12.00%
-14.51%
-4.26%
14.59%
2.85%
31.00%
-24.96%
-97.00%
100.04%
-46.61%

1270.00%
-42.50%
-3.57%

U3Mm. 3a roa

134.70%
-12.08%
-17.02%
-27.27%
98.86%
-23.56%
-21.43%
129.10%
-61.73%
-25.30%
-16.44%
-56.39%
-40.71%
-59.84%
12.00%
-21.99%
-6.25%
13.54%
2.85%
22.43%
-2.24%
-97.09%
669.38%
-19.92%
2329.08%
-58.18%
-35.71%

TapreT
135.00
24.00
2.74
10,000.00

42,500.00
19.818.18
21,000.00

6,200.00

850,000.00

7,200.00
1,500.00

70,000.00

NoTeHuMan, %

53.43%
118.38%
251.28%

25.00%

132.23%
150.86%
200.00%
72.27%
246.94%
118.18%
66.67%

159.26%
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OXMAQETCH MEPECMOTP
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OXMAQETCH NEPECMOTP

OXMAQETCH NEPECMOTP

OxumageTrca nepecMmoTp / AUMHK

OXMAQETCH NEPECMOTP

OxumageTca nepecMoTp / AUMHK

PbiH. kan (MApPA. CyM)

1,853.53
2,690.45
2,248.14
4,481.84
2,108.42
817.46
4,028.60
3.111.41
90.32
1,371.82
3,613.63
51.07
1,610.60
123.58
1,927.99
318.28
20.13
22.66
2413
57.56
29.46
1,232.00
2,249.99
48.77
342,577 .54
10.93
505.05
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https://t.me/kapdepo/1819

KD Index

H M
2733.23
2697.13
2703.43 2798.76
669.41 2660.9 269 2662.94
2662.94
2733.23
YTD r
KD Index U3M. 30 AE€Hb U3M. 30 HeA U3M. 3a mec. U3M. 3a roa YTD
2733.23 2.72% 1.10% 1.09% -7.06% -12.36%
HMKB KVTS QZSM URTS UZMK KSCM UIRM SQBN TRSB A028090 IPTB
KOMMNOHEeHTbI
KDIndex o551 508%  1070% 19.74%  23.85% 1.09% 1A% 1 48% 3.97% 0.67% 1.29%

Makec. (I) MuH. (T)

3,683.19 2,382.91



KD Index vs UCI

KD Index

U3M. 30 A€Hb U3M. 30 Hea
2.72% 1.10%
0.25% 2.96%

UCI

1400.00
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0.00

Make. () (KD) Mum. (T) (KD)

3,683.19 2,382.91

Make. () (UCI) Mun. () (UCI)

1,211.62 316.36

YiD

=——UC| =KD

U3M. 3a Mmec. U3M. 3a roa

-7.06% -12.36%

-2.41% -58.30% -69.16%
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KAPDEPO

¥/ INVESTMENT COMPANY

Hactoaiumm matepmaA NOAroTOBAEH AHAAMTUMKOM OOO «KAPITAL-DEPOZIT). KOMMNAHMS 3Q9BAAET, YTO BCE MO3ULLMM, M3AOXKEHHbBIE B HOCTOALLLEM OTYETE B
OTHOLLIEHUM KOKOU-AMOO LLEHHOM DYMATM UAM KOMMAHUU, OTRAXKAIOT AMYHBIE B3TAdAbI OHOAMTMKA KACATEABHO AOOOM AHOAM3MPYEMOM KOMMNAHUM MAM
LeHHOM Oymarn. KaxkabiM QHOAUTUK U (MAM) AMLLO, CBS3AHHbIE C AIOObIM AHAAMUTUKOM, MOTAM B3AMMOAEWCTBOBATL C TREMAECPAMU U APYTUMM
COTPYAHUKOMU AN COOPA, ADOPMUMPOBAHUS M TOAKOBOHMUS PBIHOYHOM MHCADOPMALMKM. HKM OAMH M3 OHOAMTMKOB, HWM KOMMAHMS, HU €e AUPEKTOPA M
COTPYAHUKU HE HECYT KAKOMN-AMDO OTBETCTBEHHOCTM 30 KOKME-AMDO MOTEPU, BOZHUKLLIME B PE3YABTATE KAKOTO-AMBOO UCMOAB3OBAHMA HOCTOALLLErO OT4EeTa
MAM €TI0 COAEPXKAHMA, AMOO BO3HMKLLME B KOKOMU-AMDO CBA3M C HACTOALLLMM OT4eTOM. KOXKABIM AHOAUTUK U/UAM CBA3ZAHHBIE C HUM AMLLA MOT (MOTAM)
NPEANPUHATE AENCTBMA B COOTBETCTBMM C HACTOALLMM OTHETOM AMOO MCMOAB3OBATH MHADOPMALMIO, COAEPXKALLLYIOCS B HOCTOALLLEeM OTt4eTe, a TaKXKe
PE3YAbTATbI AHOAMTMYECKOM PABOTbI, HO OCHOBAHMM KOTOPbIX COCTOBAEH HACTOALLMM OT4HET, AO €ro nybAmnkaumm. MHopMaLma, NPEACTAOBAEHHAOS B
HACTOALLLEM AOKYMEHTE, HE MOXET CAYXMTb OCHOBAHMEM AAS MPUHATUS MHBECTULMOHHbBIX PELLIEHUM AIODBIM €0 MOAYYOATEAEM MAM UHBIM AULLOM B
OTHOLLIEHWM LLEHHbIX OYMaTr.

Hactodwmm OT4eT HE HBAJETCH OLEHKOM CTOMMOCTM OUM3HECA KOMMAHWMM, €€ AKIMBOB AMOO LEHHbIX Oymar. HWMKAKAS 4YACTb MOAY4EHHOIO
BO3HAIPOXKAEHMA HE ObIAQ, HE 4BAIETCH U HE OYAET CBA3OHA MPIMO MAM KOCBEHHO C OMPEAEAEHHOM PEKOMEHAAUMEN(-IMU) UAM MHEHMEM (-9MM),
MPEACTABAEHHbIMM B HOCTOdLLLEM OT4eTe.

Bo3HArpaXXaeHme QAHAAUTUKOB OMPEAEAIETCH B 30BUCMMOCTM OT AEATEABHOCTU KM YCAYI, HAMPOBAEHHbLIX HA OBOecCrnevyeHme BbIrOAbl MHBECTOPRAM,
aBAgloLLLMMCA KAMeHTamm OOO «KAPITAL-DEPOZITy. Kak u Bce cotpyaHukn OOO «KAPITAL-DEPOZITY, QHOAUTUKM MOAYHQIOT BO3HATPOXXAEHUE B
30BMCUMOCTM OT peHTabeAbHOCTM AeateAbHOCTM OOO «KAPITAL-DEPOZITY, KOTOPQs BKAKOYAET BbIPYYKY OT BEAEHMS MPOYMX BUMAOB AEATEABHOCTU
MNOAPA3AEAEHUIMM KOMMNAHUM. AHOAUTUKM, AMOBO X ACDAOUAMPOBAHHBIE KOMMAHUU, AUDO MHBIE AMLLO ABASKOTCSH MAM MOTYT IBAITBCH YAEHOMM TRYMMbI
OHAEPPAUTEPOB B OTHOLLIEHUM MPEAAATAEMbIX K MPOACKE LLEHHbIX OYMAr KOMMNAHWMU. AHAAUTUKM MMEIOT MPABO B OYAYLLLIEM Y4ACTBOBATH B NMYOAMYHOM
BbIMYCKE LLEHHbIX OYMAr KOMMAHUM.

AOBbIE CYXAEHUI MAM MHEHMA, MPEACTABAEHHblIE B HACTOsALLEM OT4eTe, AKTYAAbHbl HO MOMEHT NyOAMKaumm HacTosauero Otyeta. Ecam AaTa
HacTosLLero OT4eTa HEAKTYOAAbHQO, B3rASAbl M COAEPXAHME MOTYT HE OTPOAXKATh TEKYLLLEE MHEHME AHOAMTUKA. ACHHOS MHADOPMALMS HE SBASETCS
MCYEPMbIBAIOLLMM M3AOXKEHUEM OKTYOAbHBIX COObITUM COMHOHCOBOTO MAM KOMMEPYECKOTO XAPAKTEPA U HE MOXET OblTb MCMOAbB3OBAHA B TAKOM
KOYecTse.

OO0 «Kapital-Depozity yBEAOMALET, HTO OCYLLUECTBASET CBOIO AEATEABHOCTb HO PbIHKE LEHHbIX Bymar PecnyOAmkm Y30eKMCTOH HO OCHOBQAHMM
CAEAYIOLLIMX AUMLLEH3MM MPOCPECCUOHAABHOTO YYOCTHMKA PbIHKA LLEHHbIX OYMAr: HO OCYLLECTBAEHME OPOKEPCKOU M AEMO3UTAPHOM AEIATEABHOCTM
Nel196 ot 27.04.2015; HO OCYLLECTBAEHUNE AEATEABHOCTU MHBECTULIMOHHOIO KOHCYALTAHTA Nel 197 o1 27.04.2015; HO OCYLLLECTBAEHME AEATEABHOCTM MO
AOBEPUTEABHOMY YMPABAEHUIO MHBECTULIMOHHbBIMM OKTUMBAMM Nel1296 ot 29.12.2017.



